
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2017 

RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkolnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pomiechówek 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Pomiechówek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Ustala  kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę Pomiechówek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz 

dokumenty niezbędne do prowadzenia tych kryteriów : 

1) rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole, w roku szkolnym, którego dotyczy 

postępowanie rekrutacyjne – 3 punkty 

2) kandydat zamieszkuje w obwodzie innej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę 

Pomiechówek – 4 punkty 

3) oboje rodzice kandydata pracują – 3 punkty 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w ust. 1 są oświadczenia 

rodziców / prawnych opiekunów kandydata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/130/2016 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 stycznia 2016 r.                                

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 

przez gminę Pomiechówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2094


		2017-03-03T13:03:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




